BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ––––––––––––––– –––––––––––––
 Số: . . . /ĐHSPHN-ĐT Hà Nội, ngày 17 tháng 12 năm 2013

   Kính gửi: - Ban chủ nhiệm các khoa GDTH, GDTC, Vật lý, Sinh học, CNTT

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo Kế hoạch thi các học phần đã học của các lớp liên thông từ Cao đẳng lên Đại học như sau:

STT Ngày, giờ thi
GD Tiểu học K2 (71)

(P.309 – P.310)
GD thể chất (27)

(P.304)
SP Vật lý K2 (70)
(P.309 – P.310)

SP Sinh học K3 (71)
(P.411–P.412)

SP Tin học K2 (66)
(P.411–P.412)

1 07h15 28/12/2013 Chuyên đề Toán  Nhiệt và nhiệt ĐLH
2 09h15 28/12/2013 PPDH Tiếng Việt 2  Vật lý nguyên tử

3 13h15 28/12/2013
 Toán học thống kê và

Đo lường trong TT

Tâm lý học  Tâm lý học

4 15h15 28/12/2013  Lịch sử TDTT  Giáo dục học  Giáo dục học

5 07h15 29/12/2013 PPDH Tiếng Việt 3  Điện động lực học

6 09h15 29/12/2013 Chuyên đề Tiếng Việt  Cơ giải tích

7 13h15 29/12/2013  Chuyên sâu (Cầu lông)  PP NCKH  PP NCKH

8 15h15 29/12/2013  Tiếng Anh  Nguyên lý CB 1 Nguyên lý CB 1

9 07h15 18/01/2014  Đá cầu và PPGD

10 09h15 18/01/2014  Bóng ném và PPGD

11 13h15 18/01/2014   Cơ học lượng tử 1

12 15h15 18/01/2014   Cơ véc tơ

13 07h15 19/01/2014  Bóng chuyền và PPGD

14 09h15 19/01/2014  Bóng đá và PPGD

15 13h15 19/01/2014   Quang học

16 15h15 19/01/2014  Bơi lội và PPGD

Địa điểm thi: Nhà C – Trường Đại học Sư phạm Hà Nội        TL.HIỆU TRƯỞNG
Kính đề nghị Ban chủ nhiệm khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.      TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
 Đề thi và điểm giữa kỳ gửi về phòng Đào tạo trước kỳ thi 5 ngày.

Nơi nhận:
- Như kính gửi

- Lưu VP, ĐT            TS TRỊNH TUẤN ANH